
 
Velkommen til menighetskonferanse (årsmøte) for Metodistkirken 

på Grünerløkka: 
onsdag 15. mai kl. 18.00 på Grünerløkka 

(det serveres kaffe med tilbehør fra kl 1730) 
 

Årets menighetskonferanse blir historisk 
For ett år siden ble det på de tre menighetskonferansene gjort vedtak om at Metodistkirken 
i Norge, Grünerløkka menighet, slår seg sammen med Metodistkirken i Norge, Bjølsen 
menighet og Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo til en felles menighet fra 1. august 
2024. 
 
Menighetens eiendommer, eiendeler, økonomiske midler og forpliktelser overføres den nye 
menigheten fra 1. august 2024.  
 
På de tre menighetskonferanse denne våren skal vi i tillegg til de vanlige sakene som regnskap 
og rapporter også informeres om og behandle en rekke punkter i forbindelse 
med sammenslåingen av de tre Oslo-menighetene til én menighet.  
 
En fusjonsplan som begrunner og beskriver fusjonen samt dens konsekvenser for medlemmer 
av menigheten, skal vedtas. Vedtekter og godkjenning av nytt navn -Metodistkirken i Oslo  - 
står også på dagsorden. De tre menighetenes virksomhet videreføres i den «nye» 
sammenslåtte menigheten med de samme medlemmene. Overføring av medlemmer ansees 
som en intern reorganisering innen Metodistkirken i Norge. Når det i fusjonsplanen står at 
Grünerløkka menighet avvikles som selvstendig enhet, betyr det at enheten avvikles med 
organisasjonsnummeret i enhetsregisteret. 
 
Alle, både medlemmer og venner av menigheten, er hjertelig velkommen til 
menighetskonferanse. Bare såkalte «bekjennende medlemmer» (opptatte medlemmer) har 
stemmerett. 
 
 Saksliste og saksdokumenter til de tre menighetskonferansene blir sendt til dem. Sakspapirer 
til de tre menighetskonferansene vil bli lagt ut på de tre respektive menighetenes nettsider, 
og vil også være tilgjengelig i papirutgave i vestibylen i St. Olavs gate 28 senest to uker før den 
aktuelle menighetskonferansen skal avholdes. Menighetskonferansene ledes av vår 
tilsynsprest, Svein Veland. 
 
Samtidig minner vi om at den konstituerende menighetskonferansen for den nye 
menigheten blir avholdt torsdag 23. mai.   



 

Innkalling 
til 

Menighetskonferansen i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet 
15. mai 2024 på Grünerløkka kl. 18. 

 
Menighetskonferansen skal behandle fusjon mellom Metodistkirken i Norge, Centralkirken 
Oslo, som overtakende menighet og Metodistkirken i Norge, Bjølsen menighet og 
Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet som overdragende menigheter.  
 
Alle bekjennende medlemmer av Metodistkirken i Norge, Grünerløkka har stemmerett på 
menighetskonferansen, jf. vedtektenes §§ 4 og 5.2.  Disse medlemmer er innkalt skriftlig eller 
ved e-post til møtet.   
 
På menighetskonferansene (pastoratkonferansene) i 2022 vedtok menighetene likelydende 
intensjonsvedtak om å slå seg sammen. 
 
På menighetskonferansene i 2023 vedtok menighetene endelig forslag om å slå seg sammen 
i 2024 og overføre sine verdier og eiendommer til den nye menigheten med planlagt oppstart 
1. august 2024. 
 
Fusjonen innebærer at Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet og Metodistkirken i 
Norge, Bjølsen menighet avvikles som selvstendige enheter, og menighetenes medlemmer, 
eiendommer og andre verdier overføres til Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo, jf. 
vedtektenes § 10, som endrer navn til Metodistkirken i Norge, Metodistkirken i Oslo.  
 
Medlemskapet overføres til overtakende menighet. Den opprinnelige menighetens 
virksomhet videreføres i den «nye» sammenslåtte menigheten med de samme medlemmene.  
Sammenslåingen vil ha virkning fra 1. august 2024, eller så snart som mulig når alle formelle 
forhold er i oren.  
 
Menighetsrådet vurderer at beslutning om fusjonen med Metodistkirken i Norge, 
Centralkirken Oslo krever simpelt flertall av de fremmøtte på menighetskonferansene da 
samtlige stemmeberettigede medlemmer er skriftlig innkalt til møtet, og saken er behandlet 
på menighetskonferansen i 2022 og 2023.  
 
Menighetsrådet anbefaler en sammenslåing av Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo 
med Metodistkirken i Norge, Bjølsen menighet og Metodistkirken i Norge, Grünerløkka 
menighet som overtakende menighet.  
  



 

Dagsorden på menighetskonferansen for Grünerløkka menighet 
1. Konstituering 
1.1 Godkjenning av innkalling og saksliste 
1.2 Valg av møteleder 
1.3 Valg av referent 
1.4 Valg av personer til å underskrive protokollen 
1.5 Opplysning om antall fremmøtte stemmeberettigede medlemmer som deltar på 

menighetskonferansen  
2. Rapporter og regnskap med revisjonsberetning for 2023 (se vedlegg 1) 
  
3.  Fusjonsplanen (Se vedlegg 2) 
Signert fusjonsplan mellom de tre menighetene som begrunner og beskriver fusjonen samt 
dens konsekvenser for medlemmene av menighetene følger vedlagt.   
Begrunnelse for vedtak om fusjonen mellom de tre menighetene er å skape en større og mer 
slagkraftig menighet, hvor felles ressurser kan utnyttes bedre til fordel for medlemmene og 
menigheten. 
4. Vedtekter og godkjennelse av nytt navn på fusjonert menighet (vedlegg til 
fusjonsplanen) 
Vedtektene i den sammenslåtte menigheten er i hovedsak identisk med vedtektene til de tre 
menighetene. Menighetskonferansen til Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo som er 
den overtakende menighet, vil i sammenheng med sammenslåingen av de tre menighetene 
endre menighetens navn til «Metodistkirken Norge, Metodistkirken i Oslo.  
5.  Tilsynsprestens godkjennelse av fusjonen (vedlegg til fusjonsplanen) 
Tilsynsprestens skriftlige godkjennelse av fusjonen følger vedlagt.  
6.  Tillitsverv 
Tillitsverv i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet forlenges til i den sammenslåtte 
menigheten er registrert i Enhetsregisteret, dersom tidspunktet blir etter 1. august 2024.   
7. Regnskapsmessig virkning 
Fusjonen gjennomføres med skattemessig kontinuitet og med regnskapsmessig virkning fra 
1. januar 2024. 
 
8. Forslag til vedtak 
«Menighetskonferansen i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet godkjente rapporter 
og regnskapet for 2023. 
 
Menighetskonferansen i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet vedtok å forlenge 
valgperioden for tillitsvalgte til sammenslåingen er gjennomført.  
 
Menighetskonferansen i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet, vedtok å slå 
menigheten sammen med Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo, hvor også 
Metodistkirken i Norge, Bjølsen menighet inngår med virkning fra 1. august 2024, og vedtok 
fusjonsplanen. 
 
Menighetskonferansen i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet besluttet samtidig å 



avvikle Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet og overføre menighetens medlemmer, 
eiendommer og verdier til Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo.  
 
Menighetskonferansen i Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet støtter forslaget om 
nytt navn for den sammenslåtte menigheten som er «Metodistkirken Norge, Metodistkirken i 
Oslo. 
Fusjonen har regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2024. 
 
 
Oslo,  29.4 2024 
 
Menighetsrådet i Metodistkirken Norge, Grünerløkka menighet 
 
 
 
Terje Nilsen      Simen Eriksen 
Daglig leder                 Menighetsrådets leder 
 
 


